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Produto/Lote

Unidade

Fornecedor

VIr. Licitagao

VIr. Proposta

VIr. Negociagao

Variagao
Proposta(%)

Variagao
Licitacao(%)

CONTRATAGAO DE SERVIGCOS DE
ESCAVADEIRA HIDRAULICA, SOBRE
ESTEIRAS DE ACO, COM PESO
OPERACIONAL MiNIMO DE 14 TONELADAS.
COM NO MINIMO 5 (CINCO) ANOS DE USO.
INCLUIDO OPERADOR DEVIDAMENTE
HABILITADO PARA O SERVICO. SERVICOS
ESSES A SEREM REALIZADOS
EXCLUSIVAMENTE NA REGIAO CENTRAL
DO MUNICIPIO.

HORAS

INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS
METT LTDA ME

170.664,00

170.664,00

160.000,00

0,00

6,25

CONTRATAGAO DE SERVIGCOS DE
ESCAVADEIRA HIDRAULICA, SOBRE
ESTEIRAS DE ACO, COM PESO
OPERACIONAL MINIMO DE 14 TONELADAS,
COM NO MINIMO 5 (CINCO) ANOS DE USO -
OBRIGATORIO A APRESENTAGAO DA NOTA
FISCAL. INCLUINDO O OPERADOR
DEVIDAMENTE HABILITADO PARA O
SERVICO. SERVICOS ESSES A SEREM
REALIZADOS EXCLUSIVAMENTE NA REGIAO
SERRANA DO MUNICIPIO.

HORAS

VIME ROPELATTO LTDA ME

186.664,00

144.000,00

144.000,00

22,86

22,86

CONTRATAGAO DE SERVIGCOS DE
ESCAVADEIRA HIDRAULICA, SOBRE
ESTEIRAS DE ACO, COM PESO
OPERACIONAL MINIMO DE 20 TONELADAS.
COM NO MINIMO 5 (CINCO) ANOS DE USO.
INCLUIDO OPERADOR DEVIDAMENTE
HABILITADO PARA O SERVICO.

HORAS

RENATO SCHUMANN

120.000,00

120.000,00

84.000,00

0,00

30,00

CONTRATACAO DE SERVICOS DE
RETROESCAVADEIRA COM TRAGAO 4X4 E
COM NO MINIMO 5 (CINCO) ANOS DE USO.
INCLUIDO OPERADOR DEVIDAMENTE
HABILITADO PARA O SERVICO. SERVICOS
ESSES A SEREM REALIZADOS
EXCLUSIVAMENTE NA REGIAO CENTRAL
DO MUNICIPIO .

HORAS

INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS
METT LTDA ME

65.000,00

65.000,00

60.000,00

0,00

7,69

CONTRATAGAO DE SERVICOS DE
RETROESCAVADEIRA COM TRAGAO 4X4 E
COM NO MINIMO 5 (CINCO) ANOS DE USO.
INCLUIDO OPERADOR DEVIDAMENTE
HABILITADO PARA O SERVICO. SERVICOS
ESSES A SEREM REALIZADOS
EXCLUSIVAMENTE NA REGIAO SERRANA
DO MUNICIPIO.

HORAS

TERRAPLENAGEM MURARA LTDA ME

87.915,00

87.915,00

85.000,00

0,00

3,32
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SERVIGCO DE TRANSPORTE DE MAQUINAS
PESADAS A SER REALIZADA COM
CAMINHAO TIPO PLATAFORMA COM
PRANCHA HIDRAULIQA PROPRIO PARA O
TRANSPORTE DE MAQUINAS, COM
POTENCIA MINIMA DE 400 CV. INCLUIDO
OPERADOR DEVIDAMENTE HABILITADO
PARA O SERVICO.

KM

POSTO CAMINHO DOS LAGOS LTDA

108.300,00

108.300,00

100.000,00

0,00

7,66

SERVIGO DE TRANSPORTE DE MAQUINAS
PESADAS ACIMA DE 20 TONELADAS, A SER
REALIZADA COM CAMINHAO TIPO
PLATAFORMA COM PRANCHA, COM 3
EIXOS REBAIXADOS, COM POTENCIA
MINIMA DE 365 CV. INCLUIDO OPERADOR
DEVIDAMENTE HABILITADO PARA O
SERVICO.

HORAS

RENATO SCHUMANN

133.335,00

133.335,00

133.000,00

0,00

0,25

CONTRATACAO DE SERVICOS DE TRATOR
DE ESTEIRAS COM NO MINIMO 14
TONELADAS. INCLUIDO, LAMINA
ARTICULADA E ANGULAGCAO HIDRAULICAS
E ESCARIFICADOR TRASEIRO. INCLUIDO
OPERADOR DEVIDAMENTE HABILITADO
PARA O SERVICO.

HORAS

POSTO CAMINHO DOS LAGOS LTDA

192.500,00

192.500,00

191.800,00

0,00

0,36

CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE TRATOR
DE ESTEIRAS COM NO MINIMO 19
TONELADAS, INCLUIDO, LAMINA
ARTICULADA E ANGULAGAO HIDRAULICAS,
E ESCARIFICADOR TRASEIRO. INCLUIDO
OPERADOR DEVIDAMENTE HABILITADO
PARA O SERVICO.

HORAS

POSTO CAMINHO DOS LAGOS LTDA

263.900,00

263.900,00

263.200,00

0,00

0,27

10

CONTRATAGAO DE SERVIGCOS DE ROLO
COMPACTADOR DE SOLO, PESO
OPERACIONAL DE NO MiNIMO 12.000KG,
SISTEMA DE COMPACTAGAO DE NO
MINIMO 20.000KG, COM SISTEMA DE ROLO
LISO, TRACAO NOS PNEUS E NO ROLO,
COM MAO DE OBRA DE OPERADOR,
COMBUSTIVEIS E DEMAIS DESPESAS
DECORRENTES DA PRESTACAO DO
SERVICOS INCLUSOS.

HORAS

TERRABASE TERRAPLANAGEM LTDA
EPP

65.001,00

58.500,00

50.700,00

10,00

22,00
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CONTRATAGAO DE SERVIGCOS DE ROLO
COMPACTADOR DE SOLO, PESO
OPERACIONAL DE NO MINIMO 12.000KG,
SISTEMA DE COMPACTAGAO DE NO
MINIMO 20.000KG, COM SISTEMA DE ROLO
PE DE CARNEIRO, TRAGAO NOS PNEUS E
NO ROLO, COM MAO DE OBRA DE
OPERADOR, COMBUSTIVEIS E DEMAIS
DESPESAS DECORRENTES DA PRESTAGAO
DO SERVICOS INCLUSOS.

HORAS

TERRABASE TERRAPLANAGEM LTDA
EPP

65.001,00

58.500,00

50.700,00

10,00

22,00

12

CONTRATAGAO DE SERVICOS DE GUINCHO
HIDRAULICO, COM CAPACIDADE DE NO
MINIMO 10 TONELADAS, COM LANGA
TELESCOPIA DE NO MINIMO 5 ESTAGIOS,
NO MAXIMO 20 METROS DE LANGA -
ABASTECIDO COM COMBUSTIVEL
APROPRIADO E MOTORISTA HABILITADO.
GUINDAUTO COM KIT NR..

HORAS

RENATO SCHUMANN

23.500,50

23.500,50

14.100,00

0,00

40,00

13

CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE GUINCHO
HIDRAULICO, COM CAPACIDADE DE NO
MINIMO 03 TONELADAS, ABASTECIDO COM
COMBUSTIVEL APROPRIADO E MOTORISTA
HABILITADO..

HORAS

RENATO SCHUMANN

11.267,00

11.267,00

10.000,00

0,00

11,25

Total Geral:

1.493.047,50

1.437.381,50

1346500,00

3,73

9,82
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